
Evmmřuí řísm SMLOUVY

mm ow par m -mmpar číslu 212111 CW mk ' xlr adbmk xlr adb

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

poskytnutí dotace V) rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

,L
SMLUV'N'I STRANY

Misto Frenštát Radhoštěmpod

sídlem: nám. Míru l. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Miroslavem Halalínem, staroslnu měma
zastoupené: Ing,

ICO. 00297852

DIČ: CZOO297852

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel ")

:u

TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek

sídlem: Martinská čtvrť 1704. 744 O] Fronšiát pod

Radhoštěm

zastoupen: Ing, Petrem Molinkem, předseda u Mouikou

David, l. místopředsedou

ICO' 00560901

bankovní spojeni:

číslo účtu:

registrace:

(dále jen „příjemce “)

také(společně „smluvní strany'i)

'Ji dohodly m uzavření této smlouvy

II.

ZÁKLADNÍ USTAYOVENI

l. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § lOa odsl. 5 zákona

č. 250/ 2000 0 územních ve zněníSb., rozpočtových pravidlech rozpočtů, pozdějších

předpisů (dále jan „zákon č. 250/2000 Sb."), 'ăi Ve smyslu zákona č. 128/2000 su, 0 obcích,

ve znění po7dějších předpisů.

2. Dotace poskytnuté. podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou vc smyslu zákona

č. 320/2001 Sb., 0 finanční kontrole ve veřej ne' správě a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 Sbľ'), se všemi právními důsledky tím

spoj euými.



3. Smluvní strany prohlašuií, že pro právní vzmh založený touto smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této závazná ustanovení obsažená V Pravidlechsmlouvy právně pro poskytování

indiv1duálních dotací n rozpočtu města PRAvZOZI -03 schválených radou města usnesením

č, l982/79/RM/2021 v1; dne 20, 12. 2021 (dále jen „Pravidla“).

4. Každé neoprávněné použití
nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých formou

dotace z rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm je podle rs o 22 zákona č. 250/2000 Sb..

rozpočtové kázně.porušením

HI.

PŘEDMĚT SNILOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příj cmcí podle
dále sjednaných

podmín ek účelově určenou dotací u závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít V souladu

určením mis jejím účelovým a podmínek stanovených tDIlICI smlouvou u Pravidly.

IY.
ÚČELOVÉ URCENI A VÝŠE DOTACE

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci nelnvestíčm' dolací ve Výši 400 mm Kč

(slovy čtyři sta tisic korun českých) na Memoriál J.
Rašky,

FIS CUP mužů Ve skoku lJJil

lyžích (dále jen „projekl“), účelově určenou k úhradě uznate Iných nákladů projektu

vymezených v čl. VI. této smlouvy a v rozpočtu (příloha č. l této smlouvy),

2. Konečná výše dotace bude stanovena L1 ohledem um skutečnou výši celkových uznalelných

nákladů uvedených a doložených v rámci závěrečného finančního vypořádání si Vyúčtování

a rozpočtu projektu, který bude součástí vyúčtování.

Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové plánované

uznatelné náklady tak. že poskytn utz'í dotace překročí 70 % skutečných uznatelných

nákladů, konečná výše dotace et. úmčmč sníží.

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové plánované uznatclné

konečná senáklady, výše dotace nezvyšuj e,

V.

ZAVAZKY SMLUVNICH STRAN

Poskytovatel SC zavazuje pnskymom příjemci dotaci na projekt ve výši podle čl. IV. této

smlouvy bezhotovosmim převodem jednorázově VŠ prospěch shora uvedeného bankovního

účtu příjemce pod variabilním symbolem 21 ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí

účinností této smlouvyt

2, Příj emue dotace se zavazuje při použití peněžních prostžcdků splnit tyto podmínky:

a) řídit Sc při použi tí poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v Pravidlech kv platnými právními předpisy;

Strana 2 6



dotaci n souladu v , dle člv IV. těmb) použil poskytnutou s jejím účelovým smlouvy,

pouze
k úhradě umatelných nákladů

vymezených v čl. VI. této smlouvy,

) c dodržet nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy a je její

nedílnou součástí. Tento nákladový rozpočet je možno příjemcem m ěm't pouze

následuj ícím způsobem: výší dotace m jednotlivých položek uznatelných nákladů může

příjemce měnit
(tm snížit/zvýšit) maximálně o 5 000 Kč u částky dotace

přiznané

na tuto nákladovou položku, aj to za předpokladu, že bude dodáena celková výše

poskytnuté dotace av provedené změny nebudou mít VllV na účelové určení dotace

O změně rozpočtu a' jejím důvodu je příjemce povinen písemně informovat

poskytovatele dotace, ›.| w na ::emailovou adresu administrátora dotačního
programu

VB lhůtě do 7 kalendářních dnů od jejího provedení.
Přílohou informace

je zmčnčný

rozpočet, který '91% stává přílohou smlouvy. Takové změny mohou býl provedeny

nej později do 31. 10. 2022:

d) vrátit nevyčcrpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet
poskytovatele

variabilním dle čl. V. odst, této do 7 kalendářních dnů ode(pod symbolem smlouvy)

dne předložení závěrečného finančního vypořádání, nejpozději však do 7 kalendářních

dnů od terminu stanoveného
pro předložení záv ěrečnčho vypořádání. Rozhodným

okamžikem vrácení finančních dotace na účelnevyčerpaných prostředků vpět

poskytovatele je den jejích odepsání Z účtu příj emoe,

e) V případě.
že realizaci projektu příjemce nezahájí nebo ji přeruší n důvodu, že projekt

nebude dále uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlas it tuto skutečnost poskytovateli

a následně vrátit dotaci zpět na účet poskymvatele (pod van'abí lním symbolem dlc

čll V. odst. ll této v do 7 kalendářních dnů ode dnesmlouvy) plně poskytnuté výši

ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl to to ohlášení povinen

učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet

pos kytnvatele je den jejich odepsání a účtu příjemce.

3. Příjemce dotace se zavazuje
dodržet

tym podmínky související s účelem. na nějž byla

dotace poskytnuta:

a) řídit SC při Vyúčtování poskytnut/é dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

V Pravidlech a platnými právními předpisy,

b) realizovat projekt Vlastním jménem, na vlastní účet aj na vlastní odpovědnost u naplno

účelové určení dle čl. IV této smlouvy,

c) zrealizovat projekt a použít veškeré fnančuí prostřadky z poskytnuté dotace v nhdnbi

od 1„ 1, 2022 do 31. 12. 20224

d) vést oddělenou účemí evidenci cclého realizovanc'ho Pľoj ektu, a to v členění na náklady

financované Z prostředků datace nl náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence

musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1 991 Sb., O účetnictví,

VC znění Čestné o finančníchpozdějších předpisů. prohlášení příj emcc vyn aložcní

prostředků v rámci uznatelných nákladů real izovnného proj elm! není považováno 753.1

účetní doklad.

e) předložit poskytovateli um předepsaném formuláři úplné bezchybně finanční

vypořádání
a vyúčtování poskytnuté dotace odpovídajícím požadavkům obsaženým

V Pravidlech, mapczději však do 3 1. l. 2023,

f) k finančnímu vypořádání m Vyúčtování doma?, předložit kopie účetních dokladů

týkajících se projektu včetně dokladů 0 jejich úhradě,

g) doklady; k jejichž úhradě byla použita dotace, označit textem .financována z rozpočtu

města Frenštát pod Radhoštěm. xml' č. 353/2022, výše pntžíté dulace V Kč“,

h) řádně v souladu 'i právními předpisy uschovai originály všech účetních dokladů

vztahujících SČ k poskytnuté dotaci ,

Strana n 6










